Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
13.07.2012
№
110-37-741-12
г.Саянск

О внесении дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 2 февраля 2012 г. N 110-37-51-12 «О мерах по противодействию коррупции на муниципальной службе»

(
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов",Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 N 297 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции" статьей 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования "город Саянск" постановляет:
1. Дополнить приложение №3 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.02.2012г. № 110-37-51-12 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 2 февраля 2012 г. N 110-37-51-12 «О мерах по противодействию коррупции на муниципальной службе» пунктом 6 следующего содержания «6. В случае если гражданин, претендующий на замещение должностей муниципальной службы или лицо, замещающее должность муниципальной службы обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения.
Лицо, замещающее должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Порядка.»
2. Отделу организационной работы Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» обеспечить ознакомление муниципальных служащих администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководителей отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», наделенных правами юридического лица (далее – органы администрации), с настоящим постановлением.

3. Руководителям органов администрации, наделенных правами юридического лица, ознакомить муниципальных служащих соответствующих органов с настоящим постановлением.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»

М.Н.Щеглов
Исп.М.В.Павлова

Т.57161